001Cód:

IVA:Responsable Inscripto

ORIGINAL

1 CORTATUBO DE 1/8" A 1.1/8" MODELO 150 HD(RUEDA ESTANDAR

E-4546) PARA SERVICIO 31627

389.00      389.00

1 DOBLADORA DE TUBO DE 3/8" MODELO 406 / 36097      842.00      842.00

1231.00     1511.05

MIL QUINIENTOS ONCE CON 05/100

Subtotal Descuento Neto Gravado I.V.A. 21.00 %

1231.00      258.51

TOTAL

Son DOLARES:

TIPO DE CAMBIO A EFECTOS DE IVA CREDITO FISCAL: U$S 1 = 861.50 AL MOMENTO DE LA ACREDITACION DE LOS

VALORES, EN CASO DE EXISTIR DIFERENCIA CAMBIARIA SUPERIOR AL 5% SE EMITIRA NOTA DE CREDITO O DEBITO